
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

 

さて 私儀 

９月３０日付をもちまして 特別養護老人ホームゆら博愛園の施設長を退任致しました 

施設長在任中は皆様の温かいご支援を賜りましたことを心より厚くお礼申し上げます 

なお後任には 出口 由佳 が就任致しましたので 何卒私同様一層のご支援とご鞭撻 

を賜りますようお願い申し上げます 

敬 具 

 令和２年１０月吉日 

社会福祉法人 博愛会 

特別養護老人ホームゆら博愛園 

前施設長 小林 千保子 

 

 

 

 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

 

さて 私儀 

この度１０月１日付をもちまして 特別養護老人ホームゆら博愛園の施設長に就任致しました 

もとより微力ではございますが高齢者福祉推進のため職務に精勤いたす所存でございますので 

何卒前任者同様 ご指導ご厚情を賜りますようお願い申し上げます 

敬 具 

 令和２年１０月吉日 

 

社会福祉法人 博愛会 

特別養護老人ホームゆら博愛園 

施設長 出口 由佳 

 


